
Projekt 
 
z dnia  29 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rad Społecznych działających przy Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitalu powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( t. j. Dz.U.  
z 2024r. poz.779) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana/ Panią ………………………………………………..jako przedstawiciela Gminy 
Drawsko w Radach Społecznych działających przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 
i Szpitalu powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFBBA77-8BD0-44B8-9008-362001639EB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


